poi'soriis ecc lesiastic is debiti in capitaneatu et civitate W r a t i s l a v .  
hue usque sic  essen t p erso lu ti, nc cuiquam justam  esse  crederent 
occasionem  querulandi, nisi Ids fortasse , qui sem el aut bis so lli
citantes m inistran justitiam  et ea per tractatus am icabiles suspensa  
postea non red issent sicque sua socordiâ n eg lig en te s prosequi ne
gotium ; id uteunque hab eret, futura e sse t  ad diem J o v is ' )  p ro x i-  
mum congregatio  nobilium  in praetorio, qui daturi essen t resp o u -  
sum finale super solutioue decimarum, in quo responso ita se  ha
bitaros esse  crederentur, ut om nes differentiae inter illo s  et eoru n-  
dem im petitores sopirentur. Quantum vero pertinet ad haeresim , 
de quo ipsi plurimum accusarentur, dominus H a u n o l d u s  p ro v o -  
cabat dom inos: ut, si quisquam  talis in civitate e is cognitus esset, 
qui de h aereseos crim ine convinci posset, nom iuarent eundum, v e l -  
le t  m agistratus talem  convictum  poena digitimi p e rce llere , s ic  s i
m iliter si compertum haberent dom ini, a sciv isse  magistrátům aut 
dissim ulare dogm a a liq uod , quod sapere! haeresim  aut saluti a n i-  
marum repugnaret, indicarent id ipsum studerentque scriptura so
lida rev incere, non autem apud r eg e s  et proceres traducere et d e -  
ferre, essen t enim  paratissim i ad exequendum  et obsequendum , si 
quis, scripturarum fonte confutando doctrinara, quam judicaret dam - 
natam , doceret m agis 'salutiferam. Quod si domini capitulum fa -  
cere v e l non v e llen t v e l non p o ssen t, id sibi nunc haberent insi
nuatimi, ut a delationibus ulterioribus tem perarent sinerentque ma
gistratura et com munitatem  civium  pace fru i, et nisi id facerent, 
w äre w ahrlich zu b eso r g e n , dass es nicht ärger w ürde. U ltim o, 
posila  jam  animi severitate, petiit dominus H a u n o l d u s  capitaneus, 
quo domini capitulum , posthabitis in futurum , quae dissensionis  
et discordiarum alerent fom item  essentq ue sem inarium  sim ultatis, 
studerent v ivere cum m agistratu ас civibus pacilice et in charitate 
Christiana, extra quam nec salus e sse  posset ñeque rerum tran- 
quillarum  COj quoniam  et ipsi v ic iss im , quantum ex  e is e s se t , et 
pacem  et charitatem, quin et vicinitatem  amicam atque gratara sem 
per et in om nibus rovere atque observare v e ile  decrevissent.

U lis sem otis et post deliberationem  dominorum revocatis, r e -  
sponsum  fuit per dominum arch id iaconum 3)  praesidentem  nom ine  
cap itu li, persuadèrent eis certo, non aeque culpandum esse  capi
tulum  in praem issis, quemadmodum illi  fortassis suspicerentur, id